

Den Jyske Havemand ApS

Kvædevej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 47 71 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Mark Anthony Kofod Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Jyske Havemand ApS Kvædevej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 47 71 67
	Stiftet: 16. april 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mark Anthony Kofod Nielsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre havesevice og anlægsarbejder samt at drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.878 t.kr. mod 1.593 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.878.250	1.592.514
1 Personaleomkostninger	-1.510.651	-1.269.177
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.740	-103.860
Andre driftsomkostninger	-20.000	0
Driftsresultat	216.859	219.477
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-40.000	0
Andre finansielle indtægter	505	410
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.989	-14.110
Resultat før skat	159.375	205.777
Skat af årets resultat	-44.081	-45.334
Årets resultat	115.294	160.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.294	160.443
Disponeret i alt	115.294	160.443

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	364.123	470.433
Materielle anlægsaktiver i alt	364.123	470.433
Anlægsaktiver i alt	364.123	470.433
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.209	271.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.000	0
Periodeafgrænsningsposter	130.501	42.312
Tilgodehavender i alt	363.710	313.410
Likvide beholdninger	1.195.924	671.455
Omsætningsaktiver i alt	1.559.634	984.865
Aktiver i alt	1.923.757	1.455.298

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	428.983	313.688
Egenkapital i alt	508.983	393.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.449	32.392
Hensatte forpligtelser i alt	19.449	32.392
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.874	68.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.932	619.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	176	172
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.024	24.310
Anden gæld	642.319	317.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.395.325	1.029.218
Gældsforpligtelser i alt	1.395.325	1.029.218
Passiver i alt	1.923.757	1.455.298

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	313.689	393.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.294	115.294
	80.000	428.983	508.983

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.416.332	1.160.393
Pensioner	48.751	74.148
Andre omkostninger til social sikring	16.662	14.011
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.906</u>	<u>20.625</u>
	<u>1.510.651</u>	<u>1.269.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.325	12.110
Andre finansielle omkostninger	<u>5.664</u>	<u>2.000</u>
	<u>17.989</u>	<u>14.110</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 2, 20, 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WKN Consult ApS, CVR-nr. 30489136 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
